
 
LABAIS DARBS 2018/2019 

Iepriecini savu tuvāko! 
 

Šis gads mums ir ļoti bagāts ar “Labajiem darbiem”. Oktobrī 
bijām pie mūsu mazulīšiem uz pirmsskolas grupu ar Pētera Sila fabulas 
“Žagatas“ dramatizējumu. Tad aizsākām pirmā semestra ciklu “Ceturtās Bē 
ceturtdienas ceturtā pēcstunda”, kur sākumskolas skolēniem parādījām, ka 
starpbrīžus var pavadīt dziedot, dejojot, spēlējot mūzikas instrumentus, jautras 
spēles un teātrus.  
Pēc ziemas brīvlaika skolā “ienāca” jauna nodarbe – KENDAMA. Esam 
kaislīgi atbalstītāji, arī meitenes. 
Un nu par mūsu tradicionālo pasākumu ar netradicionālām metodēm.  
Ik gadu februāra pirmajā svētdienā dodamies uz Kuldīgas Sv. Annas draudzi 
ciemos pie cienījama vecuma cilvēkiem. Pagājušajā gadā īstu ovāciju vētru 
radīja mūsu sporta deju dejotāji, futbolists ar saviem trikiem un bītboksa 
priekšnesums. Šogad kundzes bija sajūsmā par kartiņām kvilinga tehnikā un 
jaunajiem kendama  triku meistariem. Pasākumu vadīja mūsu pašu konferansjē. 
Topošās mākslinieces stāstīja, kā  top mākslas darbi, bet mūsdienu  deju 
mīļotāja demonstrēja pašas iestudētu deju. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Izglītības iestāde un klase  : V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskolas 4.b klase 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 

 
 

 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

                       
 
     

 
 
 
 

 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 

 
 
 

   
 
 
 
 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 
 
 

 
 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 

 

 
 
 
 


